В Общероссийскую общественную организацию
«Российский музыкальный союз» (РМС) от __________________________________________
Дата рождения: ____________________________
Паспорт: серия ______, номер ________________ Выдан______________________________________________________________________________
__________________________________________
Адрес (указать индекс): ____________________________________________________________________________________
__________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ[footnoteRef:1] [1:  Обработка персональных данных физического лица осуществляется в соответствии с положениями Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ с согласия лица исключительно в целях защиты его творческих интересов как члена Общероссийской общественной организации «Российский музыкальный союз». Использование персональных данных в иных целях не допускается.]

Я, ________________________________________________________________, прошу принять меня в члены Общероссийской общественной организации «Российский музыкальный союз».

Содержание ст. 15 Федерального закона от 12.01.1996 N 7-ФЗ «О некоммерческих организациях» мне известно, настоящим подтверждаю, что положения пунктов 1.2. и 1.2-1 указанной статьи ко мне не относятся.

	1
	Образование (какое учебное заведение, когда окончено, специальность)

	2
	Место работы, должность

	3
	Творческий стаж (с какого года)

	4
	Ученая степень, почетные звания

	5
	Гильдии РМС, в работе которых Вы бы хотели принимать участие (нужное отметить):

	Гильдия композиторов

	Гильдия академического исполнительства

	Гильдия джазового и эстрадного искусства

	Гильдия музыкознания

	Гильдия музыкального менеджмента

	Гильдия звукорежиссеров

	Гильдия музыкального образования

	Гильдия молодых музыкантов

	6
	Домашний адрес (будет использован для отправки удостоверения почтой), телефон, e-mail

«____» __________________ 20__ г.                   __________________________________
      (подпись)

1